



# از دیوار ندبه در اورشلیم تا چاه حکمران در قم

موعودگرایان، خرافه پرانان و دکانداران دین از اورشلیم تا قم، سخت مشغول فریب و به حماقت کشیدن توده‌ی مردمان گمراه با ابزار فکری مشترک، اما در لباس‌هایی متفاوت هستند!



یهودیان و مسیحیان دست بر دامان دیوار ندبه در اورشلیم (بیت المقدس) به امید ظهور موسی و مسیح انتظار می‌کشند و هنگام زیارت این دیوار نامه‌های خویش به "یهوه" را در شکافهای دیوار قرار می‌دهند تا ایشان سرفرصت بخوانند.



البته گاهی اوقات میتوان نامه هارا در برگهای رنگی و اندازه‌های بزرگ نوشت که "یهوه" خوشش بیاید و دراین صورت ایشان نامه های رنگی را پیش از دیگر نامه‌ها میخوانند. ناگفته نماند که ارسال چنین نامه‌هایی جای بیشتری را در شکاف دیوار (صندوق پستی یهوه) میگیرد و در نتیجه هزینهی بیشتری دارد که سد البته نگران کننده نیست و خدمت‌گزاران "یهوه" در کنار دیوار کار مردم را به خوبی برآه می‌اندازند!

هرکه بامش بیشتر ، برفش بیشتر. از گذشته گفته اند که هر اندازه که پول به پردازی، همان قدر آتش میخوری. حضرت "یهوه" نیز به این مهم پی برده‌اند و پیروان یهودی و مسیحی هم به اندازه کافی پول دارند. پس اول نامه‌هایی باید خوانده شوند که با قبض سفارشی فرستاده شده‌اند.





کسانیکه خداوند را در جرز دیوار می جویند، باید به آرزوهای نیز لای جرز دیوار برسند.



اما غافل از آنکه سنگ شنوا به زمزمه‌های آنان نیست





دکانداری دین کوچک و بزرگ هم نمی شناسد.  
همه بر سر این خان رنگین بردگی توده ها گرد آمده اند. از رئیس جمهور آمریکا تا بازیگر  
سینمایی هالیوود تا رهبر کلیسای کاتولیک



خدای این گمراهان کجاست؟ پس از آنکه "یهوه" همه‌ی نامه را به سرعت باد خواند، خدمتگزاران درگاه، روزانه این نامه‌ها از میان شکافهای دیوار و سنگ‌ها برون آورده و به زباله‌دانی سرازیر می‌کنند؟





البته چون خدمتگزاران دربار "یهوه" هنوز در قرن حجر زندگی میکنند و به تکنولوژی قرن بیستویکم دسترسی و باور ندارند، ازدست‌های کوچک کودکان بیگانه برای بیرون کشیدن نامه از شکافهای تنگ سنگ‌ها استفاده می‌کنند تا خدای نکرده نکند که "یهوه" اشباها نامه‌ی فریب خورده و گمراهی را دوبار بخواند. چرا که ایشان از کلمه‌ی "یکی بخر دو تا ببر" خوشش نمی‌آید.

آن سوی اورشلیم، در جمکران قم گروهی مرده‌خوار کفن‌دزد به آب و نانی رسیده‌اند و همین فکر بیمار و نامه نویسی به امام‌زمان را در لباسی دیگر به خورد توده‌های گمراه و خودباخته می‌دهند و جالب اینجاست که در این بازار مکاره افرادی که به زبان امام‌زمان آشنائی ندارند، باید به عریضه نویس‌های بارگاه حضرت پولی پرداخت کنند تا نامه‌ی مناسب حالشان نوشته شود، چون امام‌زمان هیچ زانی جز "احلم و سحلم مرحبا" حالیش نیست. از قرار معلوم حضرت امام‌زمان فقط نامه‌های بانوان و دخترهای بین 12 تا 35 سال را میخوانند، چرا که در در روسپی خانه‌های امام رضا در مشهد و خوهرش در قم به آنها نیاز دارند. البته دوره‌ی کارکرد خواهران زینب و کلاغ‌های سیاه وابسته به رژیم در روسپیخانه‌های یاد شده جزو سابقه‌ی شغلی خواهران محسوب شده و برای دوران ازکار افتادگی به دردشان می‌خورد.



## نمایی از مسجد جمکران و چاه امام زمان







عریضه  
۲۵ تومانی

عریضه  
تومانی





**خرد گم کرده‌اید شاید نمی‌دانید؟**



نامه‌ها و عریضه‌ها هفته‌ای یک‌بار از چاه تخلیه و به دور ریخته می‌شود. بسیاری اوقات این تخلیه و جمع‌آوری در برابر دیدگان زائران چاه صورت می‌پذیرد. آیا مغزهای خفته‌ی آنان پیرامون نوشتن نامه‌ای که راهی زباله‌دانی می‌شود از خود پرسش نمی‌کند؟





## ویرانی انسان و نابودی خرد و اندیشه در قعر چاه جمکران

در اینجا باده می نوشی در آنجا خرقة می پوشی چرا بیهوده می کوشی؟  
در اینجا مردم آزاری در آنجا از گنه عاری، نمی دانم چه پنداری؟!  
در ایران همدم و همسایه ات در رنج و بیماری،  
تو در آنجا به پیکاری که پنداری!  
چه پیکاری که جز ایران و پرچم از کفت بردن نمی داند؟! چه پیکاری؟  
چه می گردی به دنبال چه می گردی؟ که حیران و پریشانی؟  
به پندارم خرد گم کرده ای هستی که خود از آن نمیدانی!  
به پندارم خرد گم کرده ای هستی که خود از آن نمیدانی!

دکترنوشیروان حاتم

بنیاد ایرانیان

11 مرداد 2570 شاهنشاهی | 1 آگوست 2011 میلادی